
 

 
                                                                                   令和6年 

がまかつ鈎製品 一部価格改定および入本数変更のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では、昨今の度重なる原材料の高騰を受け、現在の価格を維持することが困難となり、 

一部商品につきまして、製品価格の改定および入本数の変更を行う運びとなりました。 

何卒諸般の事情をご賢察いただき、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、販売店店頭においても、旧価格パッケージと新価格パッケージ、また、旧入本数商品と新入本数商品が、 

混在して陳列されている場合がございます。 

ご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げます。 

 

 

 

株式会社 がまかつ 

https://www.gamakatsu.co.jp 


